
UCHWAŁA NR V/28/24 
RADY GMINY KRUPSKI MŁYN 

z dnia 24 września 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy Krupski Młyn na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.), 
art. 211, art. 212, art. 216 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) 

Rada Gminy Krupski Młyn uchwala, co następuje: 
§ 1. W uchwale Nr LX/572/23 Rady Gminy Krupski Młyn z dnia 27 grudnia 

2023 r. w sprawie budżetu gminy Krupski Młyn na 2024 rok wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w § 1 ust.1 zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 1 616 415,97 zł 
(per saldo), w tym: w pkt 1 zwiększa się dochody bieżące o kwotę 
197 015,97 zł (per saldo), w pkt 2 zwiększa się dochody majątkowe 
o kwotę 1 419 400,00 zł (per saldo), zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały; 

2) w § 2 ust. 1 zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 1 616 415,97 zł 
(per saldo), w tym: w pkt 1 zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 
147 980,23 zł (per saldo), w pkt 2 zwiększa się wydatki majątkowe 
o kwotę 1 468 435,74 zł (per saldo), zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały; 

3) w załączniku nr 1, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

4) w załączniku nr 2, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

5) w § 10 usuwa się ust. 3, który miał brzmienie: ”Ustala się wydatki 
finansowane ze środków Rządowego Programu Odbudowy Zabytków 
w ramach środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19, zgodnie 
z załącznikiem Nr 9 do niniejszej uchwały”. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały nie ulegają zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krupski Młyn. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 42985A2C-F26A-49E1-AA9C-361EA704147C. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Roman Budzisz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 42985A2C-F26A-49E1-AA9C-361EA704147C. Podpisany Strona 2



w złotych

Dział Zmniejszenie Zwiększenie

1 4 5

010 -304 571,00 0,00

0,00 0,00

-304 571,00 0,00

400 0,00 48 969,64

0,00 0,00

0,00 48 969,64

600 0,00 30 100,00

0,00 0,00

0,00 30 100,00

700 0,00 24 956,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 956,00

0,00 24 000,00

2

Wpływy z różnych dochodów

3

Rolnictwo i łowiectwo 1 100 624,80

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań

0,00

1 100 000,00

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 603 000,00

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(3+4+5)

6
bieżące

796 053,80

0,00

795 429,00

651 969,64

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00

0,00

Transport i łączność 3 460,00

0,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00

Gospodarka mieszkaniowa 1 304 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych,

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań

0,00

0,00

0,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00

0,00

30 100,00

48 969,64

33 560,00

0,00

1 329 156,00

0,00

0,00

956,00

24 000,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr V/28/24
Rady Gminy Krupski Młyn
z dnia 24 września 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 42985A2C-F26A-49E1-AA9C-361EA704147C. Podpisany Strona 1



756 0,00 32 610,25

0,00 0,00

0,00 2 610,25

0,00 30 000,00

758 0,00 337 221,69

0,00 0,00

0,00 304 571,00

0,00 32 650,69

801 0,00 44,00

0,00 0,00

0,00 26,00

0,00 18,00

855 0,00 25 399,39

0,00 0,00

0,00 9 899,39

0,00 15 500,00

900 0,00 2 286,00

0,00 0,00

0,00 2 286,00

razem -304 571,00 501 586,97

0,00 0,00

304 571,00

0,00

32 650,69

26,00

641 364,06

0,00

18,00

1 367 348,39

9 899,39

0,00

16 500,00

1 810 186,00

48 022,51

3 286,00

0,00

25 641 816,69

Dochody od osób prawnych, od osób
fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz
wydatki związane z ich poborem

11 375 332,00

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań

0,00

11 407 942,25

0,00

50 200,00

2 690,25

6 950 924,69

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat

Różne rozliczenia

Wpływy z innych lokalnych opłat
pobieranych przez jednostki samorządu

20 200,00

80,00

6 613 703,00

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań

0,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację własnych zadań

0,00

Oświata i wychowanie 641 320,06

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań

Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat
za wydawanie świadectw, dyplomów,

0,00

0,00

Wpływy z różnych opłat 0,00

Rodzina 1 341 949,00

Wpływy z pozostałych odsetek 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań

0,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona 1 807 900,00

Wpływy z różnych opłat 1 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań

0,00

bieżące 25 444 800,72

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań

48 022,51

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 42985A2C-F26A-49E1-AA9C-361EA704147C. Podpisany Strona 2



700 0,00 1 489 500,00

0,00 0,00

0,00 1 489 500,00

758 0,00 8 800,00

0,00 0,00

0,00 8 800,00

900 0,00 71 100,00

0,00 0,00

0,00 71 100,00

921 -150 000,00 0,00

0,00 0,00

-150 000,00 0,00

razem -150 000,00 1 569 400,00

0,00 0,00

-454 571,00 2 070 986,97

0,00 0,00771 795,74

0,00

5 673 356,23

723 773,23

31 118 156,95

majątkowe

3 212 583,00

1 489 500,00

0,00

Gospodarka mieszkaniowa

Środki otrzymane od pozostałych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych
na finansowanie lub dofinansowanie kosztów

1 723 083,00

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań

0,00

Różne rozliczenia 0,00 8 800,00

8 800,00

0,00

135 100,00

0,00

71 100,00

0,00

0,00

0,00

771 795,74

7 092 756,23

723 773,23

32 734 572,92

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Środki otrzymane od pozostałych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych
na finansowanie lub dofinansowanie kosztów

Środki na dofinansowanie własnych
inwestycji gmin, powiatów (związków gmin,
zwiazków powiatowo-gminnych, związków

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań

majątkowe

Ogółem:

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków,

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań

Gospodarka komunalna i ochrona

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację inwestycji i zakupów

0,00

0,00

64 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań

0,00

0,00

150 000,00

150 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 42985A2C-F26A-49E1-AA9C-361EA704147C. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

629 100,00 594 100,00 594 100,00 8 100,00 586 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00

-23 000,00 -23 000,00 -23 000,00 0,00 -23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 969,64 48 969,64 48 969,64 0,00 48 969,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

655 069,64 620 069,64 620 069,64 8 100,00 611 969,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00

102 000,00 102 000,00 102 000,00 2 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 969,64 48 969,64 48 969,64 0,00 48 969,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 969,64 150 969,64 150 969,64 2 000,00 148 969,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

527 100,00 492 100,00 492 100,00 6 100,00 486 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00

-23 000,00 -23 000,00 -23 000,00 0,00 -23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

504 100,00 469 100,00 469 100,00 6 100,00 463 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00

3 308 733,00 1 647 440,05 1 647 440,05 5 550,00 1 641 890,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 661 292,95 1 661 292,95 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 520 090,05 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 090,05 10 590,05 1 489 500,00 0,00

4 828 823,05 1 667 440,05 1 667 440,05 5 550,00 1 661 890,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 161 383,00 1 671 883,00 1 489 500,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 489 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 489 500,00 0,00 1 489 500,00 0,00

1 489 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 489 500,00 0,00 1 489 500,00 0,00

3 304 733,00 1 643 440,05 1 643 440,05 5 550,00 1 637 890,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 661 292,95 1 661 292,95 1 489 500,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 590,05 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 590,05 10 590,05 0,00 0,00

3 335 323,05 1 663 440,05 1 663 440,05 5 550,00 1 657 890,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 671 883,00 1 671 883,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 409,95 17 409,95 15 909,95 0,00 15 909,95 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 409,95 42 409,95 40 909,95 0,00 40 909,95 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 409,95 17 409,95 15 909,95 0,00 15 909,95 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 409,95 17 409,95 15 909,95 0,00 15 909,95 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 372 279,00 5 564 286,88 5 304 315,84 4 175 553,00 1 128 762,84 0,00 205 400,00 54 571,04 0,00 0,00 1 807 992,12 1 807 992,12 0,00 0,00

-27 928,22 -27 928,22 -27 928,22 -27 928,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 950,69 4 305,00 4 305,00 0,00 4 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 645,69 24 645,69 0,00 0,00

7 373 301,47 5 540 663,66 5 280 692,62 4 147 624,78 1 133 067,84 0,00 205 400,00 54 571,04 0,00 0,00 1 832 637,81 1 832 637,81 0,00 0,00

6 572 963,00 4 872 963,00 4 852 963,00 3 871 500,00 981 463,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 1 700 000,00 1 700 000,00 0,00 0,00

-27 928,22 -27 928,22 -27 928,22 -27 928,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 645,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 645,69 24 645,69 0,00 0,00

6 569 680,47 4 845 034,78 4 825 034,78 3 843 571,78 981 463,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 1 724 645,69 1 724 645,69 0,00 0,00

84 944,50 84 944,50 83 344,50 0,00 83 344,50 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 305,00 4 305,00 4 305,00 0,00 4 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

89 249,50 89 249,50 87 649,50 0,00 87 649,50 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

230 000,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

230 000,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

35 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

87 798,47

0,00

87 798,47

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące dotacje na
zadania bieżące

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

PlanNazwa

3

Wytwarzanie i zaopatrywanie w
energię elektryczną, gaz i wodę

przed zmianą

zmniejszenie

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

0,00

zakup i objęcie akcji i
udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

16

35 000,00

0,00

35 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

35 000,00

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie
Dostarczanie ciepła

po zmianach

zmniejszenie

Dostarczanie wody

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Różne jednostki obsługi
gospodarki mieszkaniowej

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Dział Rozdział

400

40001

40002

700

70004

70005
zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie
Działalność usługowa

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

Plany zagospodarowania
przestrzennego

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

Administracja publiczna

Zadania z zakresu geodezji i
kartografii

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

Promocja jednostek samorządu
terytorialnego

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie
Obsługa długu publicznego

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie
Obsługa papierów
wartościowych, kredytów i
pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek samorządu
terytorialnego zaliczanych do
tytułu dłużnego – kredyty i
pożyczki

po zmianach

zmniejszenie

710

750

757

71004

71012

75023

75075

75702

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr V/28/24
Rady Gminy Krupski Młyn
z dnia 24 września 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 42985A2C-F26A-49E1-AA9C-361EA704147C. Podpisany Strona 1



1 434 149,00 1 434 149,00 272 840,71 152 882,71 119 958,00 0,00 1 161 308,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 399,39 26 399,39 26 399,39 0,00 26 399,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 460 548,39 1 460 548,39 299 240,10 152 882,71 146 357,39 0,00 1 161 308,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 399,39 26 399,39 26 399,39 0,00 26 399,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 399,39 26 399,39 26 399,39 0,00 26 399,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 613 481,33 2 525 481,33 2 525 481,33 2 590,00 2 522 891,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88 000,00 88 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

103 924,47 32 824,47 32 824,47 27 928,22 4 896,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 100,00 71 100,00 0,00 0,00

2 717 405,80 2 558 305,80 2 558 305,80 30 518,22 2 527 787,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 159 100,00 159 100,00 0,00 0,00

1 166 300,00 1 166 300,00 1 166 300,00 0,00 1 166 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 928,22 27 928,22 27 928,22 27 928,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 194 228,22 1 194 228,22 1 194 228,22 27 928,22 1 166 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 100,00 71 100,00 0,00 0,00

71 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 100,00 71 100,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 896,25 4 896,25 4 896,25 0,00 4 896,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 896,25 5 896,25 5 896,25 0,00 5 896,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 470 000,00 1 320 000,00 0,00 0,00 0,00 1 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

-150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 320 000,00 1 320 000,00 0,00 0,00 0,00 1 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

-150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

138 500,00 138 500,00 93 500,00 23 640,00 69 860,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 600,00 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 600,00 22 600,00 0,00 0,00

185 100,00 162 500,00 117 500,00 47 640,00 69 860,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 600,00 22 600,00 0,00 0,00

138 500,00 138 500,00 93 500,00 23 640,00 69 860,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 600,00 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 600,00 22 600,00 0,00 0,00

185 100,00 162 500,00 117 500,00 47 640,00 69 860,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 600,00 22 600,00 0,00 0,00

30 917 649,59 25 147 896,84 20 498 445,44 11 949 761,66 8 548 683,78 2 301 146,00 2 092 064,54 56 240,86 0,00 200 000,00 5 769 752,75 5 769 752,75 0,00 0,00

-205 928,22 -55 928,22 -55 928,22 -27 928,22 -28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 0,00

1 822 344,19 203 908,45 172 408,45 51 928,22 120 480,23 0,00 1 500,00 0,00 0,00 30 000,00 1 618 435,74 128 935,74 1 489 500,00 0,00

32 534 065,56 25 295 877,07 20 614 925,67 11 973 761,66 8 641 164,01 2 301 146,00 2 093 564,54 56 240,86 0,00 230 000,00 7 238 188,49 5 748 688,49 1 489 500,00 0,00

122 798,47

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

122 798,47

921

926

po zmianach

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Ochrona zabytków i opieka nad
zabytkami

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Kultura fizyczna

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

92695 Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

Rodzina
zmniejszenie

zwiększenie

Świadczenie wychowawcze

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

Gospodarka odpadami
komunalnymi

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenieOchrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenieWpływy i wydatki związane z
gromadzeniem środków z opłat i
kar za korzystanie ze środowiska

po zmianach

przed zmianą

855

900

85501

90002

90005

90019

92120

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 42985A2C-F26A-49E1-AA9C-361EA704147C. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie 

W budżecie gminy Krupski Młyn na 2024 rok dokonuje się 
następujących zmian: 

DOCHODY 

Zwiększenie planu dochodów o kwotę 1 616 415,97 zł (per saldo): 

Zwiększenie planu dochodów bieżących o kwotę 197 015,97 zł: 

W dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo § 0970 Wpływy z różnych dochodów, 
zmniejszenie planu o kwotę 304 571 zł – przeniesienie dochodu z tytułu 
zwróconego podatku VAT przez Urząd Skarbowy do działu 758 Różne rozliczenia 

W dziale 400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę § 
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych, zwiększenie planu o kwotę 
48 969,64 zł – zwrot z rozliczenia wyrównania zapłaconego PEC Ciepłogaz 
w związku z sytuacją na rynku paliw gazowych 

W dziale 600 Transport i łączność § 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 
ubiegłych, zwiększenie planu o kwotę 30 100 zł – zwrot z rozliczenia z GZM (linia 
autobusowa 129) za rok ubiegły 

W dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa (+ 24 956 zł) 

§0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień, zwiększenie planu o kwotę 956 zł – koszty upomnień z tytułu 
upomnień do zapłaty w zakresie zaległości czynszowych za lokale mieszkalne; § 
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych, zwiększenie planu o kwotę 
24 000 zł wpływy z rozliczeń wspólnot mieszkaniowych za rok ubiegły 

W dziale 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane  ich 
poborem (+ 32 610,25 zł) 

§ 0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat, 
zwiększenie planu o kwotę 2 610,25 zł – odsetki od nieterminowych wpłat 
z tytułu podatków i opłat, 

§ 0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jst na podstawie 
odrębnych ustaw, zwiększenie planu o kwotę 30 000 zł – opłata adiacencka 
i renta planistyczna 

W dziale 758 Różne rozliczenia  

§ 0940 wpływy z rozliczeń wspólnot mieszkaniowych za rok ubiegły, 
zwiększenie planu o kwotę 304 571 zł – zwrot z podatku VAT za rok ubiegły od 
przeprowadzonej inwestycji 

§ 2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych), 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 42985A2C-F26A-49E1-AA9C-361EA704147C. Podpisany Strona 1



zwiększenie planu o kwotę 32 650,69 zł – zwrot z budżetu państwa części 
poniesionych wydatków w ramach środków Funduszu Sołeckiego za 2023 rok 

W dziale 801 Oświata i wychowanie (+ 44 zł) 

§ 0610 Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, 
dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów, zwiększenie planu 
o kwotę 26 zł – za duplikaty świadectw 

§ 0690 Wpływ z różnych opłat, zwiększenie planu o kwotę 18 zł – za duplikaty 
legitymacji szkolnych 

W dziale 855 Rodzina (+ 25 399,39 zł) 

§ 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych, zwiększenie planu o kwotę 
15 500 zł – zwrot świadczenia wychowawczego nienależnie pobranego 
w ubiegłym roku 

§ 0920 Wpływy z pozostałych odsetek, zwiększenie planu o kwotę 9 899,39 zł 
– odsetki naliczone od nienależnie pobranego świadczenia wychowawczego z lat 
ubiegłych 

W dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska § 0690 Wpływy 
z różnych opłat, zwiększenie planu o kwotę 2 286 zł – środki z FOŚ z tytułu kar 
wpłacanych z tyt. ochrony środowiska tzw. środki znaczone 

Zwiększenie planu dochodów majątkowych o kwotę 1 419 400 zł: 

W dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa § 6280 Środki pozostałe otrzymane od 
pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych, 
zwiększenie planu o kwotę 1 486 500 zł – wsparcie RFRM (Rządowy Fundusz 
Rozwoju Mieszkalnictwa) na Przedsięwzięcie budowlane w gminie KM inwestycja 
nr 4 

W dziale 758 Różne rozliczenia § 6330Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych), zwiększenie planu o kwotę 
8 800 zł – zwrot części wydatków w ramach FS za 2023 rok w zakresie 
wydatków majątkowych 

W dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska § 6280 Środki 
otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na finansowanie lub  dofinansowanie kosztów inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych, 
zwiększenie planu o kwotę 71 100 zł – przedsięwzięcie inwestycyjne pod nazwą” 
Wymiana źródeł ciepła i poprawa efektywności energetycznej  w lokalach 
znajdujących się w budynkach wielorodzinnych – Ciepłe mieszkanie” 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 42985A2C-F26A-49E1-AA9C-361EA704147C. Podpisany Strona 2



W dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego § 6290 Środki na 
dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, powiatów, 
związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł, zmniejszenie planu o kwotę 150 000 zł – środki na 
dofinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych 
dla zabytkach znajdujących się na terenie gminy krupski Młyn wpisanych do 
rejestru zabytków lub gminnej ewidencji zabytków  w ramach Rządowego 
Programu Odbudowy Zabytków - Polski Ład (przesunięcie terminu realizacji 
zadania na lata przyszłe) 

WYDATKI 

Zwiększenie planu wydatków o kwotę 1 616 415,97 zł (per saldo): 

Zwiększenie planu wydatków bieżących o kwotę 147 980,23 zł (per 
saldo) i zwiększenie planu majątkowych o kwotę 1 468 435,74 zł (per 
saldo): 

W dziale 400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę  

rozdział 40001 Dostarczanie ciepła, zwiększenie planu o kwotę 48 969,64 zł – 
wypłata wyrównania PEC Ciepłogaz w związku z sytuacją cen na rynku paliw 
gazowych na podstawie złożonego wniosku 

rozdział 40002 Dostarczanie wody, zmniejszenie planu o kwotę 23 000 zł, 
przesunięcie środków do działu 700 na budowę wiaty śmietnikowej na odpady 
dla Ziętek bl. 7 

W dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa  

rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami, zwiększenie planu 
o kwotę 7 590,05 zł  – przesunięcie środków do działu 710 Działalność usługowa 
rozdział 71004 Plany zagospodarowania przestrzennego (-12 409,95 zł) i wydatki 
na usługi w zakresie gospodarki mieszkaniowej (+ 20 000 zł) 

rozdział 70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej, zwiększenie 
planu o kwotę 1 489 500 zł – zakup i objęcie udziałów dla SIM w ramach RFRM 

W dziale 710 Działalność usługowa rozdział 71004 Plany zagospodarowania 
przestrzennego, zwiększenie planu wydatków o kwotę 17 409,95 zł – analiza 
zmian w zagospodarowaniu przestrzennym oraz publikacja ogłoszeń dot. 
przystąpienia do sporządzenia zmian mpzp oraz sporządzenia planu ogólnego 
oraz opinia Gminnej Komisji Urbanistycznej dot. analizy zmian 
w zagospodarowaniu przestrzennym, przeniesienie wydatków z rozdziału 
71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii do rozdziału 71004 Plany 
zagospodarowania przestrzennego rozdziale 71012 

W dziale 750 Administracja publiczna  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 42985A2C-F26A-49E1-AA9C-361EA704147C. Podpisany Strona 3



rozdział 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu), zmniejszenie 
planu o kwotę 27 928,22 zł – przeniesienie kosztów obsługi zadania odbiór 
i zagospodarowanie odpadami komunalnymi do działu 900 Gospodarka 
komunalna i ochrona środowiska w zakresie wynagrodzeń oraz wydatki na 
zakupy inwestycyjne w zakresie informatyki w gminie (24 645,69 zł) zwiększenie 
planu wydatków 

rozdział 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego, zwiększenie 
planu o kwotę 4 305 zł – koncert w ramach imprezy plenerowej w sierpniu 
w gminie Krupski Młyn 

W dziale 757 Obsługa długu publicznego rozdział 75702 Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek  
samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki, 
zwiększenie planu o kwotę 30 000 zł -  w związku  z możliwością zwiększenia 
stóp procentowych przez NBP zabezpiecza się wydatki związane z obsługą długu 
publicznego (odsetki od kredytów) 

W dziale 855 Rodzina (+26 399,39 zł) 

§ 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych, zwiększenie planu o kwotę 
16 500 zł – zwrot świadczenia wychowawczego nienależnie pobranego 
w ubiegłym roku do budżetu państwa 

§ 0920 Wpływy z pozostałych odsetek, zwiększenie planu o kwotę 9 899,39 zł 
– zwrot odsetek naliczonych od nienależnie pobranego świadczenia 
wychowawczego z lat ubiegłych do budżetu państwa 

W dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska (+103 924,47 zł)  

rozdział 9002 Gospodarka odpadami komunalnymi, zwiększenie planu o kwotę 
27 928,22 zł – wynagrodzenia  jako koszty administracyjne obsługi zadania 
w zakresie odpadów komunalnych 

rozdział 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu, zwiększenie 
planu o kwotę 71 100 zł – przedsięwzięcie pod nazwą „(…) – Ciepłe mieszkanie” 

rozdział 90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat 
i kar za korzystanie ze środowiska, zwiększenie planu o kwotę 4 896,25 zł – 
leczenie pszczół (środki znaczone) 

W dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego rozdział 
92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami, zmniejszenie planu o kwotę 
150 000 zł – wstępna promesa w ramach Programu Odbudowy Zabytków na 
udzielnie przez gminę dotacji na zadania dotyczące wykonywania prac 
konserwatorskich w obiekcie wpisanym do rejestru zabytków (Kaplica Grobu 
Pańskiego w Potępie), przesunięcie terminu realizacji na lata kolejne zadania 
inwestycyjnego 

W dziale 926 Kultura fizyczna  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 42985A2C-F26A-49E1-AA9C-361EA704147C. Podpisany Strona 4



rozdział 92695 Pozostała działalność, zwiększenie planu o kwotę 46 600 zł – 
wynagrodzenie pracownika dbającego o obiekt Klubu Sportowego (24 000 zł) 
oraz rozpoczęcie robót w zakresie zadania” Wykonanie ogrodzenia boiska 
wielofunkcyjnego w Krupskim Młynie od strony ul. K. Miarki” (10 100 zł) oraz 
wykonanie prac  w ramach zadania inwestycyjnego „Modernizacja obiektów 
rekreacji ruchowo-sportowej Boisko przy SP w Krupskim Młynie” – piłkouchwyt 
(12 500 zł) 

W związku z przesunięciem realizacji zadania - wstępna promesa w ramach 
Programu Odbudowy Zabytków na udzielenie przez gminę dotacji na zadania 
dotyczące wykonywania prac konserwatorskich w obiekcie wpisanym do rejestru 
zabytków (Kaplica Grobu Pańskiego w Potępie) w wysokości 150 000 zł usuwa 
się załącznik Nr 9 do pierwotnej uchwały budżetowej ze zm. (Wydatki 
finansowane ze środków rządowego Programu Odbudowy Zabytków w ramach 
środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w 2024 roku) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 42985A2C-F26A-49E1-AA9C-361EA704147C. Podpisany Strona 5


	UCHWAŁA NR V/28/24 RADY GMINY KRUPSKI MŁYN z dnia 24 września 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie




